
!~ evropský

1~ V*l1* *1 _____I~I M. OPERAČNĺPROGRAMsociální I ______ ťl LIDSKÉ ZDROJE
I * * I
I *** I

fondvčR EVROPSKÁ UNIE A ZAMĚSTNANOST

Písemná zpráva zadavatele

PODPORUJEME
VAŠI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

podle ~ 85 zákona č. 137/2006., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v nadlimitní veřejné
zakázce zadané v otevřením řízení podle ~ 27 zákona, VZ Č. 211219

Názév veřejné zakázky „ÚP ČR — KRAJSKÁ POBOČKA V HRADCI KRÁLOVÉ: PORADENSKÉ
~ CINNOSTI 2012 - 2015“

Čist VZ č.22 Kurz pro profesní orientaci (TU)

Česká republika — Úřad práce České republiky

Karlovo náměstí 1359/1, Nové Město, 128 00 Praha 28

72496 991

JUDr. Jiřím Kubešou

Název zadavatele:

Sídlo: ~VV V

V IC: V V V S V.V VV. V V

Zastoupený. V V V V

V ~VVV.~V5~SVVV~~ ~V45~~ %W ~I~~ ~

Nadlimitní zakázka zadávaná formou otevřeného řízení dle ~ 27 zákona. Účelem zadávacího řízení
bylo uzavření rámcové smlouvy s jedním nebo více dodavateli ve smyslu ~ 89 a ~ 98 zákona.

~
VV~ ~ Identifikacni udajťvsech1.i~hazecuajejich~nabidkova cena~~. ~~ ~

i~ ~~ ~ VV~V~ĺ ~

Nabídková cena
Hodnocené nabídky Sídlo/místo podnikání

v_Kč včetně_DPH
NABÍDKA Č. 1: EURO EDUCA, iČ Vídeňská 89A, 639 00

4710
26678543 Brno

NABíDKA Č. 2: Mgr. Jan Horáček, Přerušená 357, 541 01
5852

iČ 866 942 19 Trutnov
NABÍDKA Č. 3: MOST KE

Dělnická 243, 513 01
VZDĚLÁNÍ— BRIDGE TO 5980

Semily
EDUCATION,_o._s.,_iČ_269_98_262

NABÍDKA Č.4: Agentrua N+N, Počaply 61, 533 04
7200

s.r.o., iČ 260 140 33 Sezemice
Města Mayen 1536,

NABÍDKA Č. 5: MARLIN, s.r.o., IČ
686 01 Uherské 6468

607 33 306
Hradiště

NABÍDKA Č. 6: Sdružení CEPAC — Březinova 7, 779 00
5994

Morava, IČ 608 009 09 Olomouc

3 ldentifikačni udaje uchazeču vyloučenych z učasti na zadavacim řizeni včetně oduvodněni vyloučeni

1



!~f ______ fP~jii~] ~S OPERAČNĺ PROGRAM PODPORUJEME

evropský ~Č‘%‘J I ~ LIDSKÉ ZDROJE VAŠI BUDOUCNOST
soctah~ L) VJ
fond v CR EVROPSKÁ UNIE A ZAMESTNANOST www.esfcr.cz

V rámci otevírání obálek ve smyslu ~ 71 odst. 8 zákona byli vyloučeni uchazeči:

V této části VZ nebyl v rámci otevírání obálek vyloučen žádný uchazeč.

V rámci posuzování kvalifikace byli vyloučeni uchazeči:

V této části VZ byl v rámci hodnocení kvalifikace vyloučen uchazeč:

I Obchodní I I
Sídlo/místo podnikání I

~ firma/jméno I
I NABÍDKA Č. 2: Mgr.

Přerušená 357, 541 01I Jan Horáček, iČ I
~ 86694219 I Trutnov

Zdůvodnění: Uchazeč Mgr. Jan Horáček v nabídce pro část VZ Č. 22 nedoložil doklad o vysokoškolském
vzdělání v humanitním oboru u lektorů poradenské činnosti (Mgr. Horáček, Ing. El‘ková). VS vzdělání
v humanitním oboru zadavatel požadoval v rámci kvalifikačních předpokladů dle ~ 54 zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění účinném do 31. 3. 2012. Zadavatel tento svůj požadavek specifikoval v příloze
zadávací dokumentace č. 22, k doložení chybějících dokladů byl dále uchazeč vyzýván Zádostí o doložení
dalších dokladů prokazujících splnění kvalifikace (viz příloha protokolu). Uchazeč na žádost zadavatele
reagoval dopisem, ve kterém upozorňoval na několikaleté zkušenosti a kladné reference pro lektora Ing.
Zuzana El‘ková a na titul Mgr. u lektora Mgr. Jana Horáčka, ačkoli tento vystudoval magisterský studijní
obor Informatika, který nelze zařadit do skupiny humanitních oborů. Požadované doklady však uchazeč
nedoložil, ani lektory ze své nabídky nestáhnul.

V rámci posouzení a hodnocení nabídek dle ~ 76 zákona byli vyloučeni uchazeči:

V této části VZ nebyl v rámci posouzení a hodnocení nabídek vyloučen žádný uchazeč.

Žádná nabídka neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, ztoho důvodu nebyl vyloučen
žádný uchazeč ve smyslu ~ 77 zákona.

4. Identifikační údaje vybraných uchazečů včetně uvedení ceny sjednané ve smlouvě a včetně případné
subdodávky

Zadavatel po kontrole, posouzení a hodnocení podaných nabídek hodnoticí komisí, která posuzovala,
zda jsou v souladu se zadávacími podmínkami, stanovenými v zadávací dokumentaci k předmětné
veřejné zakázce, uzavřel rámcovou smlouvu s uchazečem, jehož nabídka vzešla jako ekonomicky
nejvýhodnější, tj. v rámci dílčích hodnotících kritériív součtu získal nejvyšší počet bodů.

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka uchazeče MOST KE VZDĚLÁNÍ — BRIDGE
TO EDUCATION, o. s., iČ 269 98 262.

Zadavatel v souladu se zadávacími podmínkami uzavřel rámcovou smlouvu pro část veřejné zakázky
č. 22 — Kurz pro profesní orientaci (TU) s jedním uchazečem:

2



I I
I * * I

I * * I
fondvČR EVROPSKÁ UNIE OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME!~f evropský

LIDSKÉ ZDROJE VAŠI BUDOUCNOSTI *~* I
sociálni I I

A ZAMĚSTNANOST www.esfcr.cz

Vybraný uchazeč Cena sjednaná
v rámcové smlouvě

včetně_DPH
1. MOST KE VZDĚLÁNÍ — BRIDGE TO 6029,83

EDUCATION, o. s., iČ 269 98 262

Všichni vybraní uchazeči budou plnit bez účasti subdodavatele.

Zpráva byla vyhotovena dne 30. 1. 2013

Jméno a příjmení osoby, oprávněné jednat jménem JUDr. Jiří Kubeša,
zadavatele generální ředitel

Podpis oprávněné osoby zadavatele — razítko zadavatele

/

3




